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CCXLVIIL  Kaifer Otto IIL Defundet einen gu Arneburg mit dem Eryftifte Magdeburg
getroffenen Giitectaufdhy, om 5. Juni 997,

In nomine fanctae et indiuiduae Trinitatis, Otto diuina fauente clementia Romanorum Im.
perator augufius. Omnium fidelium, nostrorum tam prefencium quam et futurorum nouerit fagacita-~
tis indultria, qualiter nos ob remedium animae nostrae et parentum nostrorum nec non ob peticionem
Gisilharii, fanctae Magidiburgensis aeclefiae uenerabilis archiepiscopi de quodam pre=
dio Hitzilnheim nuncupato ad fanctum Mauricium pertinente concambinm fecimus quandam nostrae
proprietatis curtem Sigdri dictum ad eandem fancti Mauricii donantes eclefiam, in pago Angri no-
minato, ac comitatu Bernhardi ducis sitam, Atque eandem curtem cum omnibus utenflibus fuis,
quae patris noliri feilicet celebris memoriae Ottonis imperatoris augusti temporibus et nofiris ad
eundem locum pertinuerunt, hoc est in cenfu, quem liberi homines ad predictum locum perloluerunt,
areis, aedificils, terris cultis et incullis, agris, pratis, campis, pascuis, filuis, uenationibus, forefto, aquis
aquarnmye decurlibus, molendinis, piscationibus, uiis et inuiis, exitibus et reditibus quaefitis et inqui-
rendis cunctisque aliis appendiciis, quae adhue dici inueniri aut nominari posfunt, eidem aecleliae Sancti
Mauricii tradidimus eo tenore, ut eiusdem loci archiepiscopus de praefata proprietate ad ufum ececlefiae
liberam faciendi, quod uelit potestatem habeat. Et ut haec noftrae auctoritatis tradicio nunc et in fu-
turo perfeueret hanc paginam manu propria corroborantes, sigillo nostro fignare iusfimus, Signum do-
mini Ottonis inuictisfimi Imperatoris augusti., Hildibaldus Episcopus et cancellarius ‘uice
Uuilligisi archiepiscopi noui, Data nonas Junii, anno dowminicae incarnationis D, CCCC. XCVIL
indict, X, anno autem tercii' Ottonis regnantis XIII, imperio primo, Actum Arniburg.

$iifer, Chrbard tnb von Diebem, Reitjchrift flic Avchivfunte 11 S, 355.

C(:XLIX.' Saifer Otto ML vereignet ju Arneburg dem Erafiifte Magdedurg dag Biurgivart
Nivechowa, am 13, Juni 997,

In nomine (anctae et individuae Trinitatis, Otto divina favente Clementia Romanorvm Im-
perator Augvsivs omnivm fidelivm Nostrorym tam praefentivin qvam fvtyrorvim noverit follers in-
dvstria, quomodo nos ob petitionem et interuentum Gifalharii fancte magadaburgen{i ecclefiae
uenerabilis archiepiscopi quoddam noftrae proprietatis burguardium Nirechouua dictum in prouincia
Chutizi ac comitatu Eggihardi marchionis fitum ad fancti mauricii ecclefiam, quae eft in pre-
dicta ciuitate magadaburg confiructa, donanimus, atque id ipfum burguuardium cum omnibus fuis
pertinentiis in mancipiis utrivsque fexus, areis, campis, palcuis, filuis, uenationibus, aquis aquarumue
decurlibus, pifeationibus, molendinis, viis et inuiis, exitibus et reditibus quaefitis et inquirendis cunctis-
que aliis appendiciis, quae adhuc nominari poffunt, praetitulatae ecclefiae fancti mauricii in proprinm
tradidimus.  Eo videlicet tenore ut ejusdem loci archipreful de jam dicto burgwardio liberam de hine
faciendi ad ufum ecclefiae quod velit poteltatem habeat. Et ut haec noltra imperialis donatio nunc et
in futuro tempore firma et [tabilis permaneat, hoc praeceptum inde conferiptum figilli noftri impresfione
fignare juflimus, manuque propria ut infra videtur corroborauimus, Signvm Domini Ottonis Glo-
riofissimi Imperatoris Avgvsti, Hildibaldvs Episcopvs et Cancellarivs vice Uuilligisi Archie~
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piscopi Recognovi, Data idus Jyn. Anno dominicae incarnacionis DCCCCXCVIL, Indictione X, anuo
autem tertii ottonis regnantis XILL Imperii vero I1°. Actum Arnoburg feliciter amen.